
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di durata annuale, 
di n. 1 posto di dirigente medico – disciplina Neurochirurgia – Ammissione candidati e nomina 
Commissione esaminatrice – esecuzione immediata

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato
PREMESSO che: 

 con deliberazione n. 606 del 27.09.2024 e successiva deliberazione di riapertura termini n. 777 del 
10.12.2024, è stato indetto un avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato, per un anno, di n. 1 dirigente medico - disciplina Neurochirurgia;

 trattasi di procedura d’urgenza attivata, a copertura del turn-over e a garanzia del mantenimento dei 
LEA, nelle more dell’espletamento delle ordinarie procedure concorsuali;

 il relativo bando è stato pubblicato sul sito web aziendale in data 13.11.2024 e, a seguito della riapertura 
termini, in data 11.12.2024 con scadenza fissata al quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione.

TENUTO CONTO che nei termini di scadenza del precitato bando sono pervenute n. 3 istanze di partecipazione 
da parte dei seguenti candidati:

N Cognome Nome prot.
1 GORGOGLIONE Maria Luisa 185-2 
2 LAERA Roberta 185-3 
3 VITULLI Francesca 185-1 

LETTO il bando di selezione.

VERIFICATO, ad esito di istruttoria, che tutti i candidati hanno presentato domanda di partecipazione alla 
selezione con le modalità stabilite dal bando e sono in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione 
e, pertanto, possono essere ammessi alla presente selezione.

PROPONE
Procedere all’ammissione dei candidati ed alla nomina della Commissione esaminatrice.
Il Responsabile del procedimento
Dr. Pietro Poggi
F.to digitalmente

Il Direttore UOC GRU
Dr.ssa Alessandra Covino
     F.to digitalmente      

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma
Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Daniela Mignone 
F.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 
Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro
F.to digitalmente



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 04 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A
1. Di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato, di durata 

annuale, di n. 1 posto di dirigente medico – disciplina Neurochirurgia, indetto con deliberazione 606 del 
27.09.2024, e successiva deliberazione di ripaertura termini n. 777 del 10.12.2024, i seguenti candidati:

N Cognome Nome
1 GORGOGLIONE Maria Luisa
2 LAERA Roberta
3 VITULLI Francesca

2.  Di nominare la seguente Commissione esaminatrice:
 Presidente: Dr. CINALLI Giuseppe – Direttore Dipartimento Neuroscienze e Riabilitazione e 

Direttore UOC Neurochirurgia Pediatrica, o suo delegato
 Componente: Dr. RUGGIERO Claudio – Responsabile UOSD Neurochirurgia Funzionale, o suo 

delegato 
 Componente: Dr. SPENNATO Pietro – dirigente medico c/o UOC Neurochirurgia Pediatrica, o suo 

delegato
 Segretario: Dr.ssa MUNDO Alessia – collaboratore amministrativo UOC GRU

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale nella sezione “bandi di concorso” e, 
contestualmente, nella sezione “trasparenza”.

4. Di trasmettere il presente provvedimento alla UOC GRU per il seguito di competenza.
5. Di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale.
6. Di dare immediata esecutività al presente provvedimento.

             Il Direttore Generale
           Dr. Rodolfo Conenna

f.to digitalmente


	NumeroDataRep: n. 826 del 30 dicembre 2024
		2024-12-27T11:06:58+0100
	Pietro Poggi


		2024-12-27T11:43:53+0100
	Alessandra Covino


		2024-12-27T13:49:56+0100
	Daniela Mignone


		2024-12-27T13:56:59+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2024-12-30T10:54:45+0100
	Rodolfo Conenna


		2024-12-30T12:00:40+0100
	Giuseppe Rocco




